Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2015 года № 46

О безвозмездной передаче муниципального имущества                               Городского  поселения Чишминский поссовет  муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан в собственность муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан
        В целях обеспечения сохранности данного имущества, его дальнейшего

целевого рационального использования

       Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района   Чишминский район Республики Башкортостан решил:
       1.Передать безвозмездно муниципальное имущество Городского  поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский    район Республики Башкортостан  в муниципальную собственность муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

-нежилое помещение на первом этаже четырехэтажного жилого дома, 1964 года постройки,  общая площадь 251,3 кв.м., кадастровый номер 02:52:140429:754, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п. Чишмы,  ул. Строительная, д.9.

       2.Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан    передать данное муниципальное имущество в муниципальную собственность        муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по договору и акту приема-передачи в установленном порядке.

      3.Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  исключить вышеуказанное  имущество из Реестра муниципальной  собственности Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

А.А.Рафиков